
Zarządzenie Nr 203/2023 

Wójta Gminy Tczew 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Tczew 

  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 i 803) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam upoważnienia pracownikowi Urzędu Gminy Tczew Pani Marcie Gajdiss do: 

1. wydawania w imieniu Wójta Gminy Tczew postanowień i zaświadczeń w indywidualnych 

sprawach z zakresu administracji publicznej związanych z zakresem właściwości i działania 

Wydziału Komunalnego i Inwestycji; 

2. podpisywania wszelkich pism w ramach toczących się postępowań administracyjnych  

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej związanych z zakresem 

właściwości i działania podległego Wydziału, w tym do wydawania w tych sprawach 

postanowień i zaświadczeń z wyłączeniem prawa do wydawania w imieniu Wójta Gminy 

Tczew decyzji administracyjnych; 

3. akceptacji merytorycznej wniosków o zaangażowanie środków budżetowych Gminy 

Tczew – w zakresie celowości planowanego wydatku; 

4. akceptacji faktur – sprawdzanie pod względem merytorycznym rzetelności operacji, 

tj. zgodności z obowiązującymi przepisami, realizacji (wykonania) zgodnie z zawartą 

umową, zamówieniem, zleceniem względnie innymi ustaleniami; 

5. akceptacji wniosków urlopowych składanych przez pracowników świadczących pracę  

w ramach podległego Wydziału; 

6. potwierdzania zgodności kopii dokumentów z oryginałem. 

 

§ 2 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub 

odwołania ze stanowiska 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

§ 4 

Wpisano do rejestru upoważnień pod numerem WOS.0052.14.2023. 

 

Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Augustyniak 

 

 

       


